
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.54.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 353.460,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę   353.460,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  353.460,00 zł

–             zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 353.460,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 3.593,40 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  3.593,40 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 357.053,40 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 357.053,40 zł

–             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CDBFDFC2-6437-4D78-A3FA-CEEC7C46C907. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.54.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 30.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 353 460,00305 030,00 658 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 290,00 23 320,0030,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 290,00 23 290,00

0,00 23 290,00 23 290,00

80104 Przedszkola 324 690,00 324 990,00300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 324 690,00 324 690,00

0,00 324 690,00 324 690,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
5 480,00 5 480,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 480,00 5 480,00

0,00 5 480,00 5 480,00

59 088 508,33 59 441 968,33353 460,00Razem:

Id: CDBFDFC2-6437-4D78-A3FA-CEEC7C46C907. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy  paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.54.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 30.05.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 353 460,0014 017 518,00 14 370 978,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 290,00 102 792,2679 502,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 448,00 23 290,00 59 738,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania
 

przedszkolnego. 0,00 23 290,00 23 290,00

80104 Przedszkola 324 690,00 2 656 282,002 331 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 070,00 324 690,00 1 559 760,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania
 

przedszkolnego. 0,00 324 690,00 324 690,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
5 480,00 141 045,00135 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 893,00 5 480,00 49 373,00

Środki z dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania
 

przedszkolnego. 0,00 5 480,00 5 480,00

852 Pomoc społeczna 0,002 931 396,92 2 931 396,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 986 021,00986 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 277,00 187,52 664 464,52

664 277,00 187,52 664 464,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 - 3 302,86 48 697,14

52 000,00 - 3 302,86 48 697,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 259,00 3 302,86 124 561,86

121 259,00 3 302,86 124 561,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 625,00 - 187,52 13 437,48

13 625,00 - 187,52 13 437,48

855 Rodzina 0,0010 590 235,00 10 590 235,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 384 000,003 384 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 773,00 34,34 67 807,34

Id: CDBFDFC2-6437-4D78-A3FA-CEEC7C46C907. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

67 773,00 34,34 67 807,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 440,00 - 34,34 2 405,66

2 440,00 - 34,34 2 405,66

85504 Wspieranie rodziny 0,00 64 448,0064 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 696,00 68,68 48 764,68

48 696,00 68,68 48 764,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 220,00 - 68,68 1 151,32

1 220,00 - 68,68 1 151,32

81 144 206,33 81 497 666,33353 460,00Razem:

Id: CDBFDFC2-6437-4D78-A3FA-CEEC7C46C907. Podpisany Strona 2




